[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2018 № ПОС.03-1687/18

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа

г. Переславля-Залесского от 22.01.2018

№ ПОС.03-0025/18 «Об утверждении перечня

регулируемых услуг муниципальных предприятий

и учреждений г. Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, решением Переславль-Залесской городской Думы               от 30 июня 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений                    г. Переславля-Залесского»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа                   г. Переславля-Залесского от 22.01.2018 № ПОС.03-0025/18 «Об утверждении перечня регулируемых услуг муниципальных предприятий и учреждений                        г. Переславля-Залесского», изложив Приложение «Перечень регулируемых услуг муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского» в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

        Е.Ю. Дударева

Приложение к постановлению

Администрации г. Переславля-Залесского

от 23.10.2018 № ПОС.03-1687/18
ПЕРЕЧЕНЬ

РЕГУЛИРУЕМЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ

г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

	№ п/п
	Наименование регулируемой услуги муниципальных предприятий и учреждений
	Регулирование осуществляется методом установления
	Регулируемая цена (тариф)

утверждается

	1
	2
	3
	4

	1.
	Услуга  общего отделения городской общественной бани
	Фиксированных цен
	Постановлением Администрации города Переславля-Залесского

	2.
	Услуга по посещению городского туалета
	Фиксированных цен
	Постановлением Администрации города Переславля-Залесского

	3.
	Услуга по погребению (в пределах гарантированного перечня, утвержденного в соответствии с действующим законодательством)
	Фиксированных цен
	Постановлением Администрации города Переславля-Залесского

	4.
	Услуга по присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования
	Фиксированных цен
	Постановлением Администрации города Переславля-Залесского